TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

VIETNAM ELECTRICITY

CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 2

POWER ENGINEERING CONSULTING

JOINT STOCK COMPANY 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

Số: 3472 /PECC2-TCNS TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 8 năm 2025

 Ho Chi Minh City, August 13th, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

 Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/The State Securities Commission;

 - Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh/Ho Chi Minh City Stock

Exchange.

1. Tên tổ chức/Name of organization: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2/ Power

Engineering Consulting Joint Stock Company 2 (PECC2)

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/Broker code: TV2

- Địa chỉ/Address: 32 Ngô Thời Nhiệm, Phường Xuân Hòa, TP. HCM, Việt Nam/32 Ngo Thoi

Nhiem Street, Xuan Hoa Ward, Ho Chi Minh City, Viet Nam.

- Điện thoại liên hệ/Tel.: (028) 2221 6468           Fax: (028) 2221 0408

- E-mail: info@pecc2.com

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Ngày 13/8/2025, Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2 nhận được Giấy Chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp số 0300420157 cấp lần đầu ngày 29/10/2007, đăng ký thay đổi lần thứ

22 ngày 07/8/2025, cấp bởi Sở Tài chính TP.HCM (như Tài liệu đính kèm).

On August 13, 2025, Power Engineering Consulting Joint Stock Company 2 received the

Business Registration Certificate number 0300420157, first issued on October 29, 2007, and

registered for the 22nd change on August 7, 2025, issued by the Ho Chi Minh City

Department of Finance (as attached document).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 13/8/2025

tại đường dẫn https://www.pecc2.com/ /This information was published on the company’s

website on August 13th, 2025, as in the link https://www.pecc2.com.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the

information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Nơi nhận/Recipients: #2#

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT/

LEGAL REPRESENTATIVE

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/

CHAIRMAN OF THE BOARD OF DIRECTORS
- Như trên/As above;

- Lưu/Archived: VT, TK1/GA, Company

Secretary.

                                           #3#

 Nguyễn Chơn Hùng

tel:(028)%202221%206468
tel:(028)%202221%200408
mailto:info@pecc2.com
https://www.pecc2.com/
https://www.pecc2.com/

		2025-08-13T16:46:58+0700